
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	HRONOVÁ

Název	práce Potenciál	internetového	prodeje	potravin	zákazníkům	spotřebních
družstev

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.,	MBA.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:K	naplnění	cíle	bylo	stanoveno	větší	množství	hypotéz	a	všechny	byly	ověřeny,
přičemž	polovina	byla	potvrzena.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Omezení	voleného	postupu	bylo,	že	výběr	respondentů	nemohl	dostatečně
pokrýt	zákazníky	všech	prodejen	zkoumaného	spotřebního	družstva.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Práce	nemá	žádný	významný	teoretický	přínos,	ani	to	nebylo	jejím	cílem.	Zjištění
a	závěry	jsou	prakticky	využitelné,	někdy	bylo	možné	je	předem	očekávat.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:Práce	je	přehledná,	graficky	dobře	sestavená	bez	významných	chyb.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	po	celou	dobu	volila	vlastní	postupy,	které	konzultovala	a	předkládala
ke	schválení
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	splňuje	požadavky	kladené	na	diplomovou	práci	v	daném	oboru	studia.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Doporučujete	zřídit	internetový	obchod	s	působností	v	celé	oblasti,	kde	má	Jednota	České
Budějovice	své	kamenné	prodejny	nebo	pouze	v	Českých	Budějovicích?



Zvažovala	jste	rychlost	dodávek	a	možnost	výběru	času,	případně	další	možnosti	dodání
objednaného	zboží?
Vidíte	technický	problém	se	zajištěním	přepravy	potravinářského	sortimentu?

Datum:	10.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


